
 

 

UCHWAŁA NR XXV/159/16 

RADY MIEJSKIEJ W BOLKOWIE 

z dnia 21 grudnia 2016 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XIII/99/15 Rady Miejskiej w Bolkowie w sprawie przyjęcia regulaminu 

dodatków do wynagrodzenia nauczycieli szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez Gminę 

Bolków. 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 

r. poz. 446 z późniejszymi zm.) w związku z art. 30 ust. 6 i 6a, ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 1379 z późn. zm. ) oraz Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej  

i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, 

ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę  

w dniu wolnym od pracy (Dz.U. z 2014 r. poz. 416 z późn. zm) Rada Miejska w Bolkowie uchwala  

co następuje: 

§ 1.  W uchwale Nr XIII/99/15 Rady Miejskiej w Bolkowie z dnia 22 grudnia 2015 r. w sprawie przyjęcia 

regulaminu dodatków do wynagrodzenia nauczycieli szkół i placówek oświatowych prowadzonych  

przez Gminę Bolków (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 29.12.2015 r. poz. 6177) wprowadza się następującą 

zmianę: 

- w § 34 ustęp 1 otrzymuje brzmienie: 

"1. Przepisy uchwały stosuje się od dnia 1 stycznia 2016 r. do 31 grudnia 2017 r.". 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bolkowa. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 r. 

Przewodnicząca Rady: 

J. Majtczak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 23 grudnia 2016 r.

Poz. 5973


		2016-12-23T13:01:04+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




